[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
[bookmark: _Hlk182900776]О продлении испытательного срока
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской ______________________________, ст. 70, 71 Трудового кодекса РФ, в связи с _____________________________________________________________________________,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Продлить испытательный срок __________________________________________________ до __________ месяцев до ____________________ г.
1. ______________________________ ознакомить ____________________________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись